spese aprobate de cătră Preaveneratul Con-
sistor arhidiecezan prin rezoluţiunea dto 30
Maiu 1909 Nr. 6106 Epitr., prin aceasta să
publică licitaţiune minuendă, pentru a se da
în înteprindere adoptarea radicală a bisericei
din comuna bisericească gr. ort. Nădăştia su
perioară, protopresbiteratul Hunedoarei.

Licitaţiunea se va ţinea în 20 Martie
1911 (2 Aprilie n.) la casa parohială din
Nădăştia superioară, având a se începe la 10
oare a. m.

Preţul de strigare este de 6952 coroane
80 fii., după care sumă sunt asedepune 10%
ca vadiu în bani gata sau hârtii de valoare.

Planul şi preliminarul de spese şi con-
diţiunile de licitare, precum şi alte informaţiuni,
se pot afla la oficiul parohial din Nădăştia
superioară.